

Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu znak **GKN. 7021.1.22.2016** pod nazwą: „Przebudowa ulic Wapiennej i Okrężnej w miejscowości Zabór” wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) odpowiada:

Pytanie / wniosek nr 1

W punkcie 1.2 PFU strona 4 pkt. b) i d) autor opracowania informuje o konieczności przeprowadzenia podziałów działek oraz uzyskaniu prawomocnej decyzji ZRID. Zwracamy się z zapytaniem czy powyższa inwestycja ma być realizowana za pomocą spec-ustawy czy jedynie za pomocą pozwolenia na budowę?

Odpowiedź: W ramach zamówienia nie przewiduje się przeprowadzenia podziałów działek, ponieważ całość opracowania mieści się w zakresie pasa drogowego. Całość opracowania będzie realizowana w zakresie pozwolenia na budowę, a nie w oparciu o ZRID.

Wobec powyższego Zamawiający odstępuje od obowiązku wykonania przez Wykonawcę czynności określonych w pkt. 1.2. b) tiret drugie i czwarte oraz pkt 1.2. d) Programu funkcjonalno-użytkowego.

Pytanie / wniosek nr 2

W PFU nie ma podanej ilości działek do podziału. Prosimy o podanie ilości wg, której nastąpi rozliczenie.

Odpowiedź: Brak potrzeby podziału działek.

Pytanie / wniosek nr 3

Czy zamawiający posiada ważne pozwolenie wodnoprawne na odprowadzeni wód deszczowych do zbiornika zlokalizowanego w sąsiedztwie projektowanej drogi? Jeśli nie to czy zamawiający we własnym zakresie będzie je uzyskiwał czy należy je doliczyć do kosztów zlecenia?

Odpowiedź: Przewiduje się w dokumentacji projektowej wpięcie nowej sieci do istniejącej studni.

Zgodnie z zapisem PFU p.1.2 d, e należy przewidzieć uzyskanie wszelkich uzgodnień i warunków potrzebnych do złożenia dokumentacji do pozwolenia na budowę.

Pytanie / wniosek nr 4

Czy powyższy teren objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego lub zamawiający posiada na niego decyzję o warunkach

zabudowy?

Odpowiedź: Teren inwestycji nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Zamawiający nie posiada decyzji o warunkach zabudowy.

Pytanie / wniosek nr 5

Na załączonym PZT ewidentnie widać jak krawężniki nachodzą na linię niskiego napięcia zasilającą oświetlenie. Czy należy przewidzieć en element również do przebudowy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem PFU pkt 1.2 „a” – „Wykonawca (...) wystąpi o wydanie warunków branżowych budowy wraz z ewentualnym zabezpieczeniem kolizji istniejącego uzbrojenia z przebudowywaną drogą do stosownych zarządców sieci”.

Na podstawie uzyskanych uzgodnień może wystąpić ewentualna konieczność przebudowy elementów uzbrojenia.

Pytanie / wniosek nr 6

Dlaczego do PFU nie są dołączone warunki administratorów sieci: energetycznej, telekomunikacyjnej, wodociągowej i kanalizacji sanitarnej? Dodatkowo brak jakichkolwiek uzgodnień chociażby z Powiatowym Zarządem Dróg wskazującym na poprawność koncepcji z PFU. Brak opinii konserwatorskiej określającej parametry terenu objętego zleceniem.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem PFU p.1.2, e należy przewidzieć uzyskanie wszelkich uzgodnień i warunków potrzebnych do złożenia dokumentacji do pozwolenia na budowę.

Pytanie / wniosek nr 7

Czy Wykonawca na spełnienie warunku udziału w postępowaniu pkt. 8.1. b 2) może wykazać także modernizację (a nie tylko budowę/przebudowę) dwóch dróg o długości nie krótszej niż 200 metrów, o nawierzchni wykonanej z kostki brukowej?

Odpowiedź: Zamawiający na spełnienie warunku udziału w postępowaniu pkt. 8.1.1 2) dopuszcza wykazanie przez Wykonawcę modernizację (a nie tylko budowę/przebudowę) dwóch dróg o długości nie krótszej niż 200 metrów o nawierzchni z kostki brukowej.

WÓJT GMINY ZABÓR

Robert Sidoruk

Zabór dnia 05 lipca 2016 r.